
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/109/2025  

RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.), § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Miejska 

w Bardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Radni Rady Miejskiej w Bardzie otrzymują diety w formie ryczałtu miesięcznego. 

§ 2. Radnym za udział w sesjach Rady Miejskiej i posiedzeniach Komisji tej Rady przysługuje 

zryczałtowana dieta miesięczna w wysokości: 

1) dla Przewodniczącego Rady Miejskiej – 2000,00 zł; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej – 1500,00 zł; 

3) dla Przewodniczącego Stałej Komisji Rady Miejskiej – 1200,00 zł; 

4) dla pozostałych Radnych Rady Miejskiej – 1000,00 zł. 

§ 3. W razie zbiegu uprawnień do dwóch lub więcej diet uprawniony otrzymuje jedną dietę o najwyższej 

wysokości z przysługujących mu tytułów. 

§ 4. Uprawnionym, o których mowa w § 2, za więcej niż jedną nieobecność, w danym roku 

kalendarzowym, na sesji Rady Miejskiej w Bardzie lub posiedzeniu Komisji Rady, której jest członkiem, 

potrąca się 25% przysługującej diety z zastrzeżeniem § 5. 

§ 5. W przypadku nieobecności radnego na nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Bardzie lub związanych 

z jej przedmiotem komisjach, a także gdy radny wykonuje inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji 

radnego, do których jest oddelegowany przez Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

w Bardzie, które uniemożliwiają mu obecność na sesji Rady Miejskiej lub posiedzeniu Komisji, której jest 

członkiem - dieta nie ulega obniżeniu. 

§ 6. Maksymalna wysokość potrąceń, o których mowa w § 4 nie może przekroczyć 100 % miesięcznej 

diety, o której mowa w § 2. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XXIX/223/2021 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bardzie: 

Damian Bieńko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3695


		2025-09-04T10:00:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




